



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Thuskjær Byg ApS

Stenskær 11

6372 Bylderup-Bov

CVR-nr. 38 24 16 99

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021

Michael Thuskjær Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thuskjær Byg ApS Stenskær 11 6372 Bylderup-Bov
	CVR-nr.: 38 24 16 99
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Aabenraa
Direktion	Michael Thuskjær Hansen
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at rådgive og drive virksomhed med tømrer- og montage arbejde, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 63.576, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 118.120.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening, men selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		348.615	61.157
Personaleomkostninger	1	-265.782	-60.615
Resultat før finansielle poster		82.833	542
Finansielle omkostninger	2	-1.327	-118
Resultat før skat		81.506	424
Skat af årets resultat		-17.930	-88
Årets resultat		63.576	336
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	0
Overført resultat		7.076	336
		63.576	336

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>73.938</u>	<u>24.063</u>
Tilgodehavender		<u>73.938</u>	<u>24.063</u>
Likvide beholdninger		<u>317.250</u>	<u>93.597</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>391.188</u>	<u>117.660</u>
Aktiver i alt		<u><u>391.188</u></u>	<u><u>117.660</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		11.620	4.543
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	0
Egenkapital		<u>118.120</u>	<u>54.543</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.149	8.000
Selskabsskat		17.930	92
Anden gæld		245.989	55.025
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>273.068</u>	<u>63.117</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>273.068</u>	<u>63.117</u>
Passiver i alt		<u><u>391.188</u></u>	<u><u>117.660</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.544	0	54.544
Årets resultat	0	7.076	56.500	63.576
Egenkapital 31. december 2020	50.000	11.620	56.500	118.120

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	196.993	19.705
Andre omkostninger til social sikring	6.642	5.197
Andre personaleomkostninger	62.147	35.713
	<u>265.782</u>	<u>60.615</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.327	114
Rentetillæg selskabsskat	0	4
	<u>1.327</u>	<u>118</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
